



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

SHANNON SPORTHORSES ApS

Assendrupvej 13,

4623 Lille Skensved

CVR-nr. 36199431

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2025

Claus Michael Ketterle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SHANNON SPORTHORSES ApS Assendrupvej 13, 4623 Lille Skensved
Telefon	20103640
E-mail	claus@shannonsporthorses.com
CVR-nr.	36199431
Stiftelsesdato	07-09-2014
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Claus Michael Ketterle
Revisor	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hjemmeside	www.ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med og udvikling af heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 842.603, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.786.726, og en egenkapital på kr. 1.972.805.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.367.896	831.465
Personaleomkostninger	1	-1.185.892	-556.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.834	-40.000
Driftsresultat		1.151.169	235.166
Andre finansielle indtægter		18.482	8.305
Andre finansielle omkostninger		-64.417	-13.336
Resultat før skat		1.105.235	230.135
Skat af årets resultat		-262.632	-56.120
Årets resultat		842.603	174.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		312.000	200.000
Overført resultat		530.603	-25.985
Resultatdisponering		842.603	174.015

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.333	360.000
Materielle anlægsaktiver		33.333	360.000
Deposita		22.500	10.000
Finansielle anlægsaktiver		22.500	10.000
Anlægsaktiver		55.833	370.000
Besætning		1.289.036	1.311.772
Varebeholdninger		1.289.036	1.311.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.594	671.950
Andre tilgodehavender		48.208	13.476
Periodeafgrænsningsposter	2	1.176.471	41.355
Tilgodehavender		1.234.273	726.781
Likvide beholdninger		207.584	114.421
Omsætningsaktiver		2.730.893	2.152.974
Aktiver		2.786.726	2.522.974

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.620.804	1.090.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		312.000	200.000
Egenkapital		1.972.804	1.330.202
Udskudt skat		1.857	27.574
Hensatte forpligtelser		1.857	27.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.489	636.962
Selskabsskat		218.967	16.634
Anden gæld		472.608	511.602
Kortfristede gældsforpligtelser		812.064	1.165.198
Gældsforpligtelser		812.064	1.165.198
Passiver		2.786.726	2.522.974
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	3		
Særlige poster	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	1.090.202	200.000	1.330.202
Foreslået udbytte	0	0	312.000	312.000
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	530.603	0	530.603
Egenkapital 31-12-2024	40.000	1.620.805	312.000	1.972.805

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.154.957	550.240
Social sikring	30.935	6.059
	<u>1.185.892</u>	<u>556.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Periodeafgrænsningsposter

Af periodeafgrænsningsposter kr. 1.176.471 vedrører kr. 1.000.000 perioden efter 31.12.2025

3. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse med en opsigelse på 3 mdr. svarende til kr. 22.500.

Leasingforpligtelse med en løbetid på 80 mdr. og en betaling i alt i løbetiden på kr. 1.843.600

4. Særlige poster

Advance ved afståelse af materielle anlægsaktiver kr. 716.667 indgår i årets "Bruttofortjeneste"